

## SALGIN GÖLGESİNDE KONSEY FAALİYETLERİ

Korona salgının ikinci yılına yaklaşırken bu süre zarfında küresel çapta hiçte alışkın olmadığımız bir süreçten geçtik. Bu dönemde tüm eğitim kurumları salgının gölgesinde ve alışıldığın dışında faaliyetlerini sürdürmek zorunda kaldı. Üniversitemiz de diğer tüm üniversiteler gibi eğitim-öğretim faaliyetlerine çevrimiçi olarak devam etti. Kampüslerimize ruh ve heyecan katan öğrenci kulüplerimiz ise salgın şartlarına ayak uydurarak çalışmalarını çeşitli sosyal medya platformlarından yürüttüler. Biz de Öğrenci Konseyi Başkanlığı olarak bu sürece çeşitli sosyal medya platformları ile adapte olduk. Asli görevimiz öğrenci arkadaşlarımızın sorunlarını temsilcilerimiz aracılığıyla ilgili birimlere ileterek takipçisi olmak olsa da çeşitli eğitim ve bilimsel içerikli etkinlikler düzenleyerek öğrenci arkadaşlarımız arasındaki etkileşimi artırıp evde kaldığımız dönemlerde de sosyalleşmeyi sağladık.

Öğrenci faaliyetleri, öğrencilerin takım çalışmasını öğrenerek kendilerini geliştirmesi ve sosyalleşmesini sağlayarak mezuniyet sonrasına hazır olmaları için büyük önem arz etmektedir. Bu faaliyetler, network sağlayarak kişisel yetkinlikleri de artırmaktadır. Arkadaşlarımızın bu becerilerini geliştirmeleri için mevcut kulüplerimizin etkinliklerinde etkileşimlerini artırmalarına destek vererek yaratıcı fikirlere sahip yeni kulüplerin kurulması için de büyük seferberlik başlattık. Bu seferberliğe çeşitli sebeplerden dolayı faaliyetleri durdurulan kulüplerimizin yeniden aktif olmasını sağlayarak öncülük ettik. Sosyal sorumluluk projeleri olan kulüplerimiz ile birlikte sosyal medya platformlarında çeşitli etkinlikler düzenledik. Tüm bu faaliyetlerimizi salgının gölgesinde, üniversitemiz birimlerinin tam desteğiyle sağladık.

Gedik Üniversitesi olarak, ülke genelinde öğrenci topluluğu faaliyetlerini dijitale taşıyan ve bu sürece en erken adapte olan üniversitelerin başında gelmekteyiz. Tüm bu süreç üniversite yönetimimizin öğrenci topluluklarına ve öğrenci konseyine verdiği destek ve öğrenci arkadaşlarımızın azmiyle çok hızlı bir şekilde gerçekleşti. Öğrenci konseyimiz ve kulüplerimiz tüm fiziki kısıtlamalara rağmen motivasyonlarını diri tutarak yapmak istedikleri tüm etkinlik ve çevrimiçi organizasyonlarını hayata geçirdiler. Çevrimiçi etkinlikler ve öğrenci faaliyetlerindeki bu öncü rolü de salgın sürecinde başarıyla gerçekleştirmiş bulunduk.

Hayata geçirdiğimiz etkinlik ve faaliyetler ile birlikte öğrenci konseyine düşen sorumlulukları da teker teker yerine getirdik. Gerek, Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı ile gerekse Rektörlüğümüz ile yaptığımız toplantılarda, öğrenci arkadaşlarımızın sorunlarını ileterek alternatif çözüm yolları ürettik. Öğrenci arkadaşlarımızın, öğrenci konseyine 7/24 ulaşabilmesi için çeşitli sosyal medya platformlarını anlık sorun takip aracı olarak kullandık. Onların temsil edildiği Öğrenci Konseyi Başkanlığı birimini her an ulaşılabilir kıldık.

Üniversitemizin, 2021-2022 eğitim-öğretim dönemi için uygulamaya aldığı hibrit eğitim modelinde, gerek salgın şartlarına uygun olarak yüz yüze yapacağımız etkinlikler planlayarak gerekse çevrimiçi etkinlikler planlayarak döneme başlamış bulunmaktayız. Geçtiğimiz yıl da olduğu gibi Öğrenci Konseyi Başkanlığı, üniversitemizin tüm öğrencilerinin temsil birimi olacak ve onların yaşadıkları sorunların anlık takipçisi olarak çözümler üretecek. Üniversitemizin tüm idari birimleri ise yine geçmiş yıllarda olduğu gibi öğrenci konseyine yol gösterip rehberlik ederek öğrenci-yönetim ilişkisini en üst seviyeye taşıyacaktır.